КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ  РАЙОН
БОЛЬШЕБЕРЁЗОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕБЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11.05.2010 г.  № 19а-р
     с. Березово
                  О создании комиссии по оценке жилых помещений жилищного

                                           фонда Большеберезовского сельсовета
              В соответствии с пунктом 7 статьи 1 Постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 г. № 47 « Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Постановлением  Администрации Правительства Курганской области от 18.10.2005 г. № 385 «Об утверждении форм  документов, необходимых для ведения органами местного самоуправления учета граждан  в качестве нуждающихся в жилых помещениях» Администрация  Большеберезовского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Создать комиссию по оценке жилых помещений жилищного фонда Большеберезовского сельсовета.
2. Утвердить состав комиссии по оценке жилых помещений жилищного фонда Большеберёзовского сельсовета согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Обязать главного специалиста Администрации Большеберезовского сельсовета Сосновских  Л.Л. осуществлять делопроизводство по установленным формам документов, необходимым  для ведения Администрацией Большеберёзовского

      сельсовета учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

4. Настоящее распоряжение обнародовать на доске объявлений в Администрации Большеберёзовского сельсовета в село Березово и доске объявлений  в деревне Птичье, деревне Новая Калиновка  и  разместить на официальном  сайте Администрации  Куртамышского  района  Курганской  области.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Большеберёзовского сельсовета Бабушкину О.Ф.
Глава  Большеберезовского сельсовета                                               О.Ф.Бабушкина

                                                                                                                                 Приложение

                                                                                                                   к распоряжению Администрации

                                                                                                                      Большеберёзовского сельсовета

                                                                                                                    от 11.05.2010 г. № 19а-р

                                                                                                                     О создании комиссии по оценке

                                                                                                                     жилых помещений жилищного

                                                                                                                    фонда Большеберёзовского

                                                                                                                    сельсовета

Состав
комиссии  по оценке жилых помещений жилищного фонда Большеберёзовского сельсовета

Бабушкина О.Ф. – Глава Большеберёзовского сельсовета, председатель Комиссии

Члены комиссии:

Обанина В.К. – председатель совета ветеранов Большеберёзовского сельсовета , заместитель председателя ( по согласованию )

Сосновских Л.Л.- главный специалист Администрации Большеберёзовского сельсовета ,секретарь Комиссии

Лушникова Е.В.- специалист ТОУ Росспотребнадзора ( по согласованию)

Закоулов А.А.- старший инспектор отдела ГПН по Куртамышскому району ( по согласованию)

Стенина Т.М.-ведущий специалист по архитектуре и градостроительству Администрации Куртамышского района ( по согласованию )

Яковлева Л.Я.-заведующая Берёзовского  ФАПА ( по согласованию)